第６号様式（第９条関係）

 年  月  日

台東区長 殿

請求者 住 所

    氏 名

転 居 費 用 助 成 金 請 求 書

兼支払金口座振替依頼書

   年  月  日付第   号で額の確定通知のあった台東区高齢者等

住み替え居住支援助成金について、下記のとおり請求します。なお、助成金

については下記の口座に振り込んでください。

記

１ 請求金額          円

２ 振込口座

金融機関

銀行

金庫

組合

農協

本 店

支 店

出張所

支 所

預金種目

（○で囲む）
 普通 ・ 当座

口座番号

（右詰め）

フリガナ

口座名義